tem pectet II, III

509 passar I

507 banc I

509 loreiam II, III

509-511 forciam miserit alium I

512 in II, III

515-516 malam uoluntatem pe

ctet Il, III

520 si aliquis ’ I

520-524 si per malam uolunta

tem II, III

531 pectet xxx II, III

540 aliquo II, III

515 una I

545-546 non pectet nisi unam ca

lumpniam. II, III

549 duos II, III

551-555 plus I

557 feriuerint II, III

562 et cum II, III

564 pectent xxx II, III

571-576 dent lideiussorem nisi ad

suum intenlorem II, III

580-581 mulier II, III

584 meliorem II, III

589 dabit ei II, III

602-621 homo aut mulier dixerit

ad suum uicinum uel ad suam ui

cinum zegulo de 10am aut cegonia

cum 10am et non potuerit autorgar

cum inquisione II, III

603-616 homine ad muliere ad ui

cinum uel uicinam suam cegulo

de N. ant cegonia

622-624 oulorgare cum exquisi

clone .

479-474 cum illis nulla callum

pnia II. III

489 Et si II, III

492 lancea I, II, III, IV

495-498 passauerit ad aliam par

tem pectet II, III

509 terciam III, IV

509-516 Iorciam miserit alium in

aqua per malam uoluntatem pe

ctet II

512 in III

515-516 malam uoluntatem pe

ctet III

520-521 si II, III

531 pectet xxx II, III

540 aliquo II, III

545-546 non pectet nisi unam ca

lumpniam. II, III

557 leriuenint II, III

560 terram II, III

562 et cum II, III

564 pecteut xxx II, III

572-576 fideiussorem nisi ad suum

ententorem. II, III

576 intentor. I, IV

580-581 mulier II, III

584 meliorem II, III

585 que I

589 dabit ei II, III

602-624 homo aut mulier dixerit

ad suum uicinum uel ad suam ui

cinam zegulo de foam aut zegoo

nia cum loam et non potuerit ou

torgar cum inquisione II, III

606 ad I, IV

614-618 fuan aut cegoonia cum

fuan I, IV

I, IVess octurgare
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Ati-[llanosPencil:

sse homiziam II, III, IV

638-611 calumpnia siLl-ltlcuar II

638-613 calumpnia sit. Et leuar

inter III, IV

616 castelle II, III, IV

652 cartam II, III, IV

661-662 unam ceram. II, III, IV

668-672 mauros quantum potueri

tis et contra III, IV

669 quantum II

672 contra ll

676-677 ipso 111, IV

681-682 nostras casas II, 111, IV

687-689 El II, III, IV

697-698 captiuus fuerit internos II

697—707 captiuus fuerit inter nos

et habuerit parentcs non respon

deant ad manariam neque ad lu

ctuosam. III, IV

703-707 respondeant ad manariam

neque ad Iuctuosnm. II

712 habuerint IV

716 det duas ll

716-725 det duas partes a palacio

et terciam pro anima sua. III, IV

722-725 pro anima sua. II

728 mactauerint III, IV

735-736 det unum lumbum ll, III,

IV

715 urso II, III, IV

753-756 casam alienam per for

ciam II, III, IV

760 tantum duplet ll

760-766 pectet v lll

766 pectet v II, IV

771-775 de ipsa pescaria det me

diam partem II, III, IV

780-781 aliis antiquis II, III, IV

803-801 sua hereditate II, III, IV

810-812 quartam neque aliquam

II, III, IV

821 sui uicini. 11, 111, IV

835 partiuerit II, III, IV

812-813 et III, IV

860 senioro. II, III, IV

865-869 ad uicinum . suum rem

suam II, III, IV

872 pro II, III, IV

880 intograucril II, III, IV

889-892 cactaucrit fiadoriam cum

sagione III, IV

890 tiadoriam II

931 curret 11, 111, IV

S'- Johannes de Plsurla

632 homicida A I, 11

638-616 calumpnia sit. Et debent

leuare de uno castelle I, II

652 cartam I, 11

661-662 unam ceram. I, II

666-672 apelidqu de mauris quan

tum potueritis et contra I, II

676-681ipsu die tornetis ad ues

tras casus nisi fueritis I, II

687-689 Et I, II

692 homo clericus II

697-707 captiuus fuerit inter nos

et habuerit parentes non respon

deant ad manariam neque ad luy—

tosam. I, II

716 dot duas I, II

722-725 pro anima sua. I, II

731-736 madeyrum det unum lom

bum I, II

713-715 De urso I, 11

753-756 casam alienum per for

ciam I, II

763-775 níchil sacauerit pectet

quinque solidos domino terre. Et

de ipsa pescaria dem. mediam par

tem I, II

780-782 aliis pescariis antiquis

quartam ad palacium I, 11

803-805 sua hereditate quicquid

sibi I II

810-812 quartam nec aliquam I, II

817 ci ibi I, II

821 sui uicini. I, II

835-839 pa'rliuerit rem suam I, II

815-817 cum ea et postea acce

perit eam I, II

860 senioro. I, II

865-869 ad uicinum suum rem

suam I, II

872 pro II

872-873 pro rcuoluta I

878-880 sagione se integrauerit I,

II

889-892 pectauerit fiadoriam cum

sagione _ I, 11

895 ad I, II

901 aliud I, II

923 uel I, II

931 currat I, II

Pal-odes

632 homiziam I, II

638-613 calumpnia sit. El leuar

inter II, 111

613 uos I

616 castello I, II, III

652 certam II, III

653-651 non I _

661—662 unam ceram. II, III

661 ite I

668 mouros I

668-672 mauros quantum potue

ritis et contra II, III

676-677 ipso II, III

676—677 ipsa I

681-682 nostras canas II, III

682 nostras I

681 fueritis II, 111

687-689 El II, III

691—692 clericus I

696-698 fuerit l

697-707 captiuus fuerit inter nos

et habuerit parentes non respon

deat ad manariam neque ad luctuo

sam. II, III

703 respondeant I

712 habuerint lll

716-725 det duas partes ad palacio

et terciam pro anima sua. 11, III

728 mactauerint II, III

735-736 det unum lonbum II, 111

713-715 de urso II

715 urso III

753-756 casam ali-enum per for

ciam II, III

756 forciam I

759-765 saccauerit pectet II, III

761-762 ct I

770-787 El I

771-775 de ipsa pescaria det mc

diam partem II, 111

780-781 aliis antiquis II, III

803-801 sua hereditate II, III

810-812 quartam neque aliquam

11, III

812 nullam v I

817 ibi ~ II

821 sui uicini. 11, III

833 illa I

835 partiuerit 11, 111

811 partierit l

860 seniore. II, III

865-869 ad uicinum suum rem

suam II, 111

872 pro II, III

878—880 sagione se integrauerit

II, III

889-892 pectauerit fiadoriam cum

sagione II, III

895 ad II, III

919-920 oculum unum I

931 currat I, II, III

632 homiziam II, 111

636 dcnostado IV

638-613 calumpnia sit. lit leurr

inter II, lll

616 castelle 11` 111

617 et IV

652 cartam II, III

661-662 r ceram. ~ 11,111

668 mauros I, IV

668-672 maurus quantum pulveri—

tis. Et contra 11,111

676—677 ipso 11,111

681-682 nostras casas 11,111

6—82 nostras I, IV

687-689 El ll.lll

696-698 fuerit uel captiuns 1, IV

697-707 captiuus fuerit inter nos

et habuerit parentes non respon

deant ad manariam neque ad lu

ctuosam. II, III

703 respondeat I, IV

707 a luctosa. I, IV

716-725 det duas partes ad palacio

et terciam pro anima sua. II, III

728 mactauerint II, III

735-736 det unum lumbum II, III

715 urso II, III

753-756 casam alienum per tor

ciam II,

759-765 saccauerit pectet 11,111

771-773 ipsa pesceira I, IV

771-775 de ipsa pescaria det me

diam partem ,

780-782 aliis antiquis quartam

I

803-801 sua hereditate III

803-805 sua hereditate quidquilfll

ei

810-812 quartam neque aliquam

n, m

822 paratam tantam 1, w

ser sui uicini. ¡1,111

835 partinerit 11,111

839 postea acceperit 1,11

sie-843 et II.

860 seniore. 11,111

865-869 ad uicinum suum rem

suam I

872 pro II, ma Iv

878-880 sagione se integranerit 11

880 integrauerit 111

889-892 cactauerit fiadoriam cum

sagione 11,111

892 sagione 1

895-896 ad intemptorem

895-896 ad implentorem 11

931 currat 1, II, 111» W
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nisi 9”
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lidem per”n uolunlatemm de “9 ambos950 intentoresgs'. Et952 terminum'm dem penella953 per”6 rio957
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Pencil.

93I-935 exquísitionem directam

III, IV

939-9Il inuenerit exquisitionøm

uluet II, III, IV

950-951 ambos. II, Ill, IV